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CARROUSELDRAAIBANK STANKO 01600 MM

Merk: Stanko

Type: 1516
Bouwjaar: -
Prijs: Op aanvraag

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Klauwplaat:
Draaidiameter:
Draaihoogte:

Slag vd spindel:

Slag vd ram:
Werkstukgewicht:
Toeren klauwplaat:
Gereedschaprevolver:
Digitale uitlezing:
Motor vermogen:
Machine LxBxH:
Machine gewicht:

01400 mm
01600 mm
1000 mm

700 mm

950 mm

6000 kg

5-200 omw/min.

5 posities

2 assen

kW

3170 x 3030 x 4100 mm
21.000 kg

De omschrijvingen en technische gegevens zijn onder voorbehoud van typefouten.
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Valk Machines B.V. levert conform de Metaalunievoorwaarden, in afwijking van art. 14 v.d. geven wij geen garantie op een gebruikte machine.
In dat geval kunt u vooraf de machine bij ons testen op deugdelijke werking. De leveringsvoorwaarden worden u op verzoek toegezonden.



